
Uchwała nr 2121/296/II/2005
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 20.09.2005

w sprawie

uchylenia  uchwał  własnych  nr  2225/208/II/2004  z  dnia  7  grudnia  2004  roku  oraz  nr
2226/208/II/2004 z dnia 7 grudnia 2004 roku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.) 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

1. Uchyla  się  uchwałę  własną  nr  2225/208/II/2004  z  dnia  7  grudnia  2004  roku  w  sprawie
sprzedaży, w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomości stanowiącej własność
Województwa Śląskiego, położonej w Częstochowie przy ul. Kopernika 44.

2. Uchyla  się  uchwałę  własną  nr  2226/208/II/2004  z  dnia  7  grudnia  2004  roku  w  sprawie
przystąpienia  do  wyceny  nieruchomości  stanowiącej  własność  Województwa  Śląskiego,
położonej w Częstochowie przy ul. Kopernika 44.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 1. Michał Czarski             – Marszałek        .............................

2. Jan Grela                  – Wicemarszałek          .............................

3. Sergiusz Karpiński – Wicemarszałek         .............................

4. Marian Jarosz – Członek Zarządu     .............................

            5. Wiesław Maras                  – Członek Zarządu              ............................


